
Utfyllende søknadstekst «Diakonimedarbeider i 50% vikariat 2021» 

Bakgrunnsinformasjon 

Vår diakon Randi Margrethe Tønnessen Leiknes skal 1.sept. begynne igjen i 50 % arbeid. 

Foreløpig avtale er at det skal være slik frem til sommeren 2022. Vi ønsker derfor en person 

som i samarbeid med Randi Margrethe kan hjelpe til med å organisere og utføre våre fire 

menigheters diakonale arbeid.   

Stillingens arbeids - og ansvarsområder: 

Vi ønsker en person med lyst og evne til å delta i arbeidet med å lette livets utfordringer for 

andre. 

Arbeidsområdene vil avhenge av dine kvalifikasjoner og menighetenes behov. Det kan være 

bl.a: 

 Tilby støtte og samtale til mennesker som har behov for det. Spesielt gjelder dette 

mennesker som føler på ensomhet.  

 Være med å ta ansvar for inkludering og tilrettelegging/oppfølging av konfirmanter 

 Utvikle «lavterskel» tiltak med fokus på felleskap, helse og den gode tilhørigheten. 

 Skape nye, eller samarbeide med eksisterende, møteplasser/ mestringsarenaer for 

mennesker som står utenfor arbeidslivet og eller trenger spesiell omsorg. 

 Oppfølging og omsorg for «frivilligheten» i menighetene.  

 Bidra inn i diakonale tiltak som åpen kirke, formiddagstreff, Tro & Lys arbeidet, 

institusjonsbesøk og integreringstiltak.  

Satsning på andre diakonale satsningsområder, kan og vil bli tilpasset dine kvalifikasjoner og 

interesser. I søknaden kan du gjerne komme med ønsker om arbeidsområder du kan tenke deg 

å arbeide med.  

Kvalifikasjonskrav: 

Personer med realkompetanse og god egnethet for stillingen oppfordres til å søke. Det er en 

fordel med formell kompetanse, men vi vil for dette vikariatet vektlegge egnethet.   

Personlige egenskaper, arbeidsevne, kunne motivere frivillige, være kreativ og kunne 

samarbeide med andre, vil bli vektlagt. Fleksibel arbeidstid og stor selvstendighet i arbeidet 

fordrer at en er god til både å organisere seg selv, ta initiativ og jobbe strukturert. 

Erfaring fra liknende arbeid innen kirken er ønskelig.  

Den som tilsettes, må være medlem av Den norske kirke. Politiattest må leveres ved tilsetting. 

Tiltredelse ønskes fra 01.09.21 med minimum varighet til 30.06.2022. 

Hva kan vi tilby:  

 Gode utviklingsmuligheter og spillerom til eget initiativ.  

 Godt arbeidsmiljø og fleksibel arbeidstid. 



 Samarbeid med øvrige diakoner i prostiet.  

 Lønn og arbeidsvilkår i tråd med KAs avtaleverk (www.ka.no).  

Søknad med vedlegg og referanseliste sendes innen 14.juli til: 

Flekkefjord kirkelige fellesråd – Anna Wahlsgt 5 – 4400 Flekkefjord – og merk konvolutten 

med «søknad».  

Søknad kan også sendes pr e-post til kirkekontoret@flekkefjord.kommune.no  

For mer informasjon kan du ringe til 

 Diakon Randi Margrethe Tønnessen Leiknes tlf 93066567 

 Kirkeverge Stein Jarle Rafoss, tlf. 48117999 
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